DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DA
PATERNIDADE E ADOÇÃO NO CONTEXTO DA HOMOAFETIVIDADE: UM ESTUDO
COM HOMENS PAIS de autoria de ESLY NASCIMENTO DE MEDEIROS, TALINA
BANDEIRA TAVARES DA NÓBREGA, LANNA JENNIFER ELIAS PEREIRA, foi publicado
nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103297

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103297